Qwpybwynipeyniu

Cwyblwé N 5

<<Cuwjwunwuh Cwupwybwnnipjut 2017 pulwuh ywEwnwlwu pjnigkh Jwupu>> Cwywunmwuh Cwupwwbwnnipjuu opkuph N 1 hwybywdsh 05 pwduh 06 fudph 01 nuwup <<<<Cuybpnipyniuutph Ynndhg yéwnpynn
puwywhywuwywu Jéwpubph tywwnwywihu ogunwgnpddw Jwuhtu>> Cwjwumwuh Kwupwybnnipyuwiu opbuph hwiwdw)u putwwywhywuwywu Spwgpbph ppwyuwtwgdwu hwiwp Cwywunwiuh wupwwbnnpjwu

hwdwjupubpphtu unipdbughwubph mpwdwnpnud>> dpwgph 2ppwtwlubpnid unipybughwubp unwgnn hwdwyupubph Yepwpbpjug

(hwquip npwd)
Swpblwt wjwi’ Swpblwl 6andws wwi? Pwuwn Ywwnwpdwl % Gaundud wjwuh tfundwdp
wyn pYnwd’ pun pynigknwyhte wyn pYnwd’ pun pynigknwyhte wyn pyYnud’ punn pynigknughtu wyn pyYnud’ pymigbinughtt Swfuubiph
Swfuubiph numbuwghunmwlywu Swfuubiph nunmbuwghunwlywu swjuubiph munbuwghwnwlwu ntunbuwghnwlwi nwuwlwpqiwu
nwuwlwpqiwu hnnjuéubph nwuwlwpqiwu hnnjuéubph nuwuwlwpgdwu hnnjuéubkph hnnyjwdsubip
NN Qwdwjuph wujwunuip Cunwdkup Cunwdkup Cunwdbup Cunwdbkup
Cupwghy Uwyhuw Cupwghy Uwyhuw Cupwghy Uwyhww Cupwghy Uwyhww
unipybughwubp | unipybughwubp unipybughwubp | unipybughwubp unipjbughwubp | unipybughwubp unipybughwubp | unipdbughwubp
hwdwjupubphtt | hwdwjupubphu hwdwjupubphtt | hwdwyupubpht hwdwjupubpht | hwdwyupubpht hwdwjupubpht | hwdwjupubphu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13
cLuULLE 137,643.90 38,973.30 98,670.60 | 137,643.90 36,973.30 100,670.60 | 134,680.88 36,091.94 98,588.94 | 97.85% 97.62% 97.93%
wjn pYnul’
1 |<< Lnnnt duipq 111,667.20 29,951.20 81,716.00 | 111,667.20 27,951.20 83,716.00 109,905.24 27,486.16 82,419.08 | 98.42% 98.34% 98.45%
wyn pyYnLd
Ujwytipnh hwdwyup 29,757.00 13,757.00 16,000.00 29,757.00 11,757.00 18,000.00 29,473.60 11,744.60 17,729.00 | 99.05% 99.89% 98.49%
wyn pyYnLd’
Upwbipnh punwph ptiwiu
Uguidwyph uyuhujutidut L 29,757.00 13,757.00 16,000.00 |  29,757.00 11,757.00 18,000.00 | 29,473.60 11,744.60 17,729.00 | 99.05% 99.89% 98.49%
pUwysnipjwl wnnngntpjwu
Yepwywugudwu dpwghp
Odntu hwdwyup 19,806.20 6,194.50 13,611.70 19,806.20 6,194.50 13,611.70 19,394.40 6,121.40 13,273.00 | 97.92% 98.82% 97.51%
wyn ynud’
0anLu gyninh puwlwu
dhowywjph ywhwwudwu L
19,806.20 6,194.50 13,611.70 19,806.20 6,194.50 13,611.70 19,394.40 6,121.40 13,273.00 | 97.92% 98.82% 97.51%
puwysniejwl wnnngntejwu
Ybpwywugqudwu dpwghp
unn hwdwjup 2,120.00 2,120.00 - 2,120.00 2,120.00 - 2,119.70 2,119.70 - 99.99% 99.99%
wjn pynud’
Cunn gjninh puwlwu
Uhguiuph wuwhuquiidul U 2,120.00 2,120.00 - 2,120.00 2,120.00 - 2,119.70 2,119.70 - 99.99% 99.99%
puwysniejwl wnnnontejwu
Ybpwywugudwu dpwghp
Uké Wypnid hwdwjup 682.30 682.30 - 682.30 682.30 - 580.05 580.05 - 85.01% 85.01%
wyn pynud’
Uts Wpnwd gyninh puwluwiu
Uguidunh wuhuquiiduw U 682.30 682.30 - 682.30 682.30 - 580.05 580.05 - 85.01% 85.01%
puwysnipjwl wnnngntpjwu
Ybpwywugqudwu dpwghp
Bin6lwt hwdwjup 1,192.00 1,192.00 - 1,192.00 1,192.00 - 1,093.20 1,093.20 - 91.71% 91.71%
wyn pynud’
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1

n

12

13

Bnblwu gyninh puwlwu
dhowywph wwhwwudwu b
puwysnipjwl wnnngntpjwu
Ybpwywugudwu dpwghp

1,192.00

1,192.00

1,192.00

1,192.00

1,093.20

1,093.20

91.71%

91.71%

Cwnwuwn hwdwjup

3,155.40

3,155.40

3,155.40

3,155.40

2,977.25

2,977.25

94.35%

94.35%

wyn pYnLd’

Lwnwwn gjninh puwlwu
dhowywph wwhwwudwu b
puwysnipjwl wnnngntpjwu
Ybpwywugudwu dpwghp

3,155.40

3,155.40

3,155.40

3,155.40

2,977.25

2,977.25

94.35%

94.35%

Qwqyh hwdwjup

30,051.10

30,051.10

30,051.10

30,051.10

30,051.10

30,051.10

100.00%

100.00%

wyn ynud’

<wqyh gninh
puwwwhwwuwlwu dpwahp

30,051.10

30,051.10

30,051.10

30,051.10

30,051.10

30,051.10

100.00%

100.00%

Upnph hwdwjup

24,903.20

2,850.00

22,053.20

24,903.20

2,850.00

22,053.20

24,215.94

2,849.96

21,365.98

97.24%

100.00%

96.88%

wjn pynul’

Upnph gjninp
puwwwhwywuwlwu dpwghp

24,903.20

2,850.00

22,053.20

24,903.20

2,850.00

22,053.20

24,215.94

2,849.96

21,365.98

97.24%

100.00%

96.88%

<< Ujntuhph dwipg

18,311.00

2,466.00

15,845.00

18,311.00

2,466.00

15,845.00

17,543.52

2,364.30

15,179.22

95.81%

95.88%

95.80%

wjn pynud’

Ywwwu hwdwjup

8,875.00

8,875.00

8,875.00

8,875.00

8,428.62

8,428.62

94.97%

94.97%

wyn pynud’

Ywwwl pwnwph puwywu
dhowywjph ywhwwudwu L
puwysniejwl wnnnontejwu
Ybpwywugudwu dpwghn

8,875.00

8,875.00

8,875.00

8,875.00

8,428.62

8,428.62

94.97%

94.97%

Lwowpuw hwdwjup

8,400.00

1,430.00

6,970.00

8,400.00

1,430.00

6,970.00

8,078.90

1,328.30

6,750.60

96.18%

92.89%

96.85%

wjn pynud’

Lwownwl pwnwph puwywu
dhowywjph ywhwwudwu L
puwysniejwl wnnnontejwu
Ybpwywugudwu dpwghp

8,400.00

1,430.00

6,970.00

8,400.00

1,430.00

6,970.00

8,078.90

1,328.30

6,750.60

96.18%

92.89%

96.85%

Utnphh hwdwjup

1,036.00

1,036.00

1,036.00

1,036.00

1,036.00

1,036.00

100.00%

100.00%

wyn pynud’

Ugwpwl pwnwph puwlwu
dhowywjph ywhwwudwu L
puwysniejwl wnnnontejwu
Ybpwywugudwu dpwghp

1,036.00

1,036.00

1,036.00

1,036.00

1,036.00

1,036.00

100.00%

100.00%

<& Swiynigh dwpq

7,665.70

6,556.10

1,109.60

7,665.70

6,556.10

1,109.60

7,232.12

6,241.48

990.64

94.34%

95.20%

89.28%

wyn pYnLd

Ujpnud hwdwjup

5,322.80

4,213.20

1,109.60

5,322.80

4,213.20

1,109.60

4,948.92

3,958.28

990.64

92.98%

93.95%

89.28%

wjn pynud’

Wpnud pwnwph puwlwu
dhowywjph ywhwwudwu L
puwysniejwl wnnnontejwu
Ybpwywugudwu dpwghp

1,150.80

1,150.80

1,150.80

1,150.80

1,150.80

1,150.80

100.00%

100.00%
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1

n

12

13

Munwywu gninh puwlwu
dhowywph wwhwwudwu b
puwysnipjwl wnnngntpjwu
Yepwywugudwu dpwghp

468.60

468.60

468.60

468.60

468.60

468.60

100.00%

100.00%

<wnpwuwl gjninh
puwwwhwwuwlwu dpwghp

723.40

723.40

723.40

723.40

723.40

723.40

100.00%

100.00%

Léywanp gyninh
puwwwhwwuwlwu dpwghp

254.90

254.90

254.90

254.90

0.00%

0.00%

Pwgpwunwobiu gyninh puwlwt
dhowdwjph ywhwwudwu L
puwysniejwl wnnnontejwu
Ybpwywugudwu dpwghp

1,574.30

464.70

1,109.60

1,574.30

464.70

1,109.60

1,455.34

464.70

990.64

92.44%

100.00%

89.28%

Untihu gjninh
puwwwhwwuwlwu dpwghp

637.20

637.20

637.20

637.20

637.20

637.20

100.00%

100.00%

Handwywu gjninh
puwwwhwwuwlwu dpwghp

172.50

172.50

172.50

172.50

172.50

172.50

100.00%

100.00%

Nhptinwdwu qyninh
puwwwhwwuwlwu dpwghp

341.10

341.10

341.10

341.10

341.08

341.08

99.99%

99.99%

Unjtdptpjuwu hwdwjup

1,833.10

1,833.10

1,833.10

1,833.10

1,832.40

1,832.40

99.96%

99.96%

wyn pyYnul’

Ptpnwywu gyninh puwlwu
dhowdwjph ywhwwudwu L
puwysniejwl wnnnontpjwu
Ybpwywugudwu dpwghp

1,833.10

1,833.10

1,833.10

1,833.10

1,832.40

1,832.40

99.96%

99.96%

Unnp hwdwjup

509.80

509.80

509.80

509.80

450.80

450.80

88.43%

88.43%

wyn pyYnud’

2npwlwu gyninh
puwwwhwwuwlwu dpwghp

509.80

509.80

509.80

509.80

450.80

450.80

88.43%

88.43%

! Cwunwnyuws b «Cwjwunwuh <wupwwbnnigiut 2017 pwlwih wyhnwlyw pnigkh dwuhts <wjwunwuh <wupwwbinniyejwt optiupny:
2 Cwipyh b wnudwsd hwoytinnt dwdwwlwopgwunid opitunpnipiwt hwdwdwiu Ywwnwnpdws thnthnfunieyniutiipp:
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